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经营行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华婺城支
行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支
行

金华兰溪支行

金华兰溪支
行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华兰溪支行

金华永康支
行

金华永康支
行

金华永康支
行

金华永康支行

金华永康支
行

借款人名称

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江日金实业有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

金华耀阳车业有限公司

金华耀阳车业有限公司

金华耀阳车业有限公司

金华耀阳车业有限公司

兰溪市恒力印刷有限公司

兰溪市恒力印刷有限公司

兰溪市恒力印刷有限公司

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市中兴塑胶厂

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有
限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有
限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

永康市金标机电工具有
限公司

永康市金标机电工具有
限公司

永康市金标机电工具有
限公司

浙江郑泰汽轮股份有限公司

浙江郑泰汽轮股份有限
公司

债权基本情况

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证号

0120800005-2015年(借)字
000726

0120800005-2015年(借)字
000468

0120800005-2015年(借)字
000429

0120800005-2015年(借)字
000489

0120800005-2015年(借)字
000549

0120800005-2015年(借)字
000383

0120800005-2015年(借)字
000719

0120800005-2015年(借)字
000728

0120800005-2014年(借)字001155号

0120800005-2014年(借)字001157号

0120800005-2015年(借)字000065号

0120800005-2015年(借)字000066号

0120800005-2015年(借)字000064号

0120800005-2015年(借)字000132号

0120800005-2015年(借)字000294号

0120800005-2015年(借)字000270号

0120800005-2014年(抵)字000653号

0120800005-2014年(抵)字
000652号

0120800005-2014年(借)字
001134号

12080150-2014年(借)字
000390号

12080150-2014年(借)字
000488号

0120800005-2014年(借)字
000701号

12080150-2014年(借)字
000308号

2014年借字000963号

2015年借字000031号

2014年借字001007号

2015年借字000270号

2015年借字000320号

2015年借字000514号

2015年借字000565号

2015年借字000738号

2015年借字000793号

2015年借字000842号

2015年借字000927号

2015年借字001008号

2015年借字001080号

2014年借字000039号

2014年借字000289号

2014年借字000365号

2014年借字000366号

2014年借字000631号

2014年借字000667号

2014(承兑协议)00168号

2014(承兑协议)00223号

2014(承兑协议)00237号

2014(LCP)00062

2014年借字001246号

2014年借字001258号

2015年借字001289号

2015年借字001308号

2015年(借)字001501号

2015年(借)字001531号

2015年(借)字001530号

2015年(借)字000389号

2015年(借)字001440号

借据凭证贷款余额本金（原币）

4500000.00

4000000.00

11000000.00

5000000.00

500000.00

4641738.77

5000000.00

5000000.00

377794.27

453613.06

900000

1250000

550000

2160000

940000

2700000

4000000

2150000

2310000

1199009.22

2000000

4000000

2500000

4000000

3000000

304441.16

899526.77

4200000.00

5000000.00

4000000.00

1300000.00

3300000.00

4900000.00

1025000.00

1000000.00

3350000.00

2427886.23

6000000.00

3000000.00

2000000.00

5000000.00

5000000.00

5000000.00

3999347.23

4992998.07

10875237.71

4950000

5000000

2350000

1620000

4150000

8450000

10800000

3000000

13500000

利息（原币）

191469.09

172958.50

671429.06

245152.51

19677.51

293217.51

196775.28

165028.74

57377.94

91043.03

90766.86

146471.08

64447.28

247071.64

98618.16

244741.72

494240.94

265626.18

258174.08

449241.41

292204.29

554795.34

378277.76

376537.77

244067.10

59959.70

20130.56

99270.70

92275.79

83573.18

35213.16

83520.44

130560.33

32777.84

31749.52

103736.66

432528.2

920878.16

453205.42

302136.94

807663.96

750988.71

1527015.14

1157073.28

1425336.45

2414930.62

346840.07

330638.49

44960.72

30994.20

165128.2

255297.41

340673.14

138698.11

497434.67

借款合同号

2015年(婺城)字0502号

2015年(婺城)字0328号

2015年(婺城)字0311号

2015年(婺城)字0338号

2015年(婺城)字0338号

2015年(婺城)字0294号

2015年(婺城)字0497号

2015年(婺城)字0501号

2014(EFR)00066号

2014(EFR)00068号

2015(EFR)00005号

2015(EFR)00007号

2015(EFR)00009号

2015(EFR)00011号

2015(EFR)00013号

2015年婺城字第0184号

2014年婺城字第0329号

2014年婺城字第0329号

2014年婺城字第0591号

2014年（EFR）00030号

2014年（EFR）00032号

2014年（EFR）00048号

2014年婺城字第0124号

2014年兰溪字第0895号

2015年兰溪字第0028号

2014年兰溪字第0963号

2015年兰溪字第0337号

2015年兰溪字第0399号

2015年兰溪字第0630号

2015年兰溪字第0687号

2015年兰溪字第0854号

2015年兰溪字第0920号

2015年兰溪字第0993号

2015年兰溪字第1094号

2015年兰溪字第1188号

2015年兰溪字第1275号

2014年兰溪字第0029号

2014年兰溪字第0222号

2014年兰溪字第0306号

2014年兰溪字第0306号

2014年兰溪字第0578号

2014年兰溪字第0616号

2014(承兑协议)00168号

2014(承兑协议)00223号

2014(承兑协议)00237号

2014(LCP)00062

2014年兰溪字第1215号

2014年兰溪字第1221号

2015年兰溪字第01523号

2015年兰溪字第01539号

2015年永康字第0912号

2015年永康字第1090号

2015年永康字第1087号

2015年永康字第0317号

2015年永康字第0983号

保证担保情况

保证合同号

2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016
号-3、2014年证字第0016号-2、2014年证字第
0016号-1

2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016
号-3、2014年证字第0016号-2、2014年证字第
0016号-1

2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016
号-3、2014年证字第0016号-2、2014年证字第
0016号-1

2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016
号-3、2014年证字第0016号-2、2014年证字第
0016号-1

2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016
号-3、2014年证字第0016号-2、2014年证字第
0016号-1

2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016
号-3、2014年证字第0016号-2、2014年证字第
0016号-1

2014年证字第0018号、2014年证字第0016
号-4、2014年证字第0016号-3、2014年证字第
0016号-2、2014年证字第0016号-1

2014年证字第0018号、2014年证字第0016
号-4、2014年证字第0016号-3、2014年证字第
0016号-2、2014年证字第0016号-1

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2014年婺城共证字第0056号

2012年证字第0005号及补充协议；2012年证字
第0008号及补充协议；2012年婺证字第0008-2
号

2012年证字第0005号及补充协议；2012年证字
第0008号及补充协议；2012年婺证字第0008-2
号

2012年证字第0005号及补充协议；2012年证字
第0008号及补充协议；2012年婺证字第0008-2
号

2012年证字第0005号及补充协议；2012年证字
第0008号及补充协议；2012年婺证字第0008-2
号

2015年兰溪共证字第0008号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号

2014年证字第0053号

2014年证字第0053号

2014年证字第0053号

2014年证字第0053号

2014年证字第0057号、2014年保字第0094号

2014年证字第0058号

2014年证字第0059号、2014年保字第0129号

2014年证字第0060号

2014年证字第L-0539-1号、2014年证字第L-0539-2号、2014年证字第L-0539-3号

2014年证字第L-0539-1号、2014年证字第L-0539-2号、2014年证字第L-0539-3号

2014年证字第L-0539-1号、2014年证字第L-0539-2号、2014年证字第L-0539-3号

2014年证字第L-0539-1号、2014年证字第L-0539-2号、2014年证字第L-0539-3号

2014年证字第0011号、2014年共字第0182号、
2014年共字第0181号

2014年证字第0011号、2014年共字第0182号、
2014年共字第0181号

2014年证字第0011号、2014年共字第0182号、
2014年共字第0181号

2014年共字第0272号、2014年证字第0131号

2014年共字第0272号、2014年证字第0131号

保证人名称

浙江川岛电器股份有限公司、
曹长理、程佩珍、曹长青、曹露
露

浙江川岛电器股份有限公司、
曹长理、程佩珍、曹长青、曹露
露

浙江川岛电器股份有限公司、
曹长理、程佩珍、曹长青、曹露
露

浙江川岛电器股份有限公司、
曹长理、程佩珍、曹长青、曹露
露

浙江川岛电器股份有限公司、
曹长理、程佩珍、曹长青、曹露
露

浙江川岛电器股份有限公司、
曹长理、程佩珍、曹长青、曹露
露

浙江宝源电器有限公司、浙江
川岛电器股份有限公司、曹长
理、程佩珍、曹长青、曹露露

浙江宝源电器有限公司、浙江
川岛电器股份有限公司、曹长
理、程佩珍、曹长青、曹露露

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

陈玉丰

浙江派尼尔机电有限公司；姚
健豪；丁伶俐

浙江派尼尔机电有限公司；姚
健豪；丁伶俐

浙江派尼尔机电有限公司；姚
健豪；丁伶俐

浙江派尼尔机电有限公司；姚
健豪；丁伶俐

周根法、周玉仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、龚文仙

浙江蓝博金属科技有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司、
兰溪市均利拉链机械有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司、兰溪市均利拉链机械有限公司

浙江蓝博金属科技有限公司

冯建芳、兰溪市华绒纺织有限公司、冯泽升

冯建芳、兰溪市华绒纺织有限公司、冯泽升

冯建芳、兰溪市华绒纺织有限公司、冯泽升

冯建芳、兰溪市华绒纺织有限公司、冯泽升

浙江新达铝业有限公司、金志
洪、卢丽秋、浙江苏格拉进出口
有限公司

浙江新达铝业有限公司、金志
洪、卢丽秋、浙江苏格拉进出口
有限公司

浙江新达铝业有限公司、金志
洪、卢丽秋、浙江苏格拉进出口
有限公司

郑东海、陈安、浙江世达工具制造有限公司

郑东海、陈安、浙江世达工具制
造有限公司

抵押担保情况

抵押担保合同号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第0165号

2014年押字第1234号

2014年押字第1234号

2014年押字第1234号

2014年押字第1234号

2014年押字第1234号

2014年押字第1234号

2014年押字第1234号

2014年质字第0073号

2014年押字第0214号

2014年押字第0214号

2013年押字第0346号
2013年押字第0347号

2013年押字第0120号；
2013年押字第1500号

2013年押字第0120号；
2013年押字第1500号

2013年押字第0120号；
2013年押字第1500号

2013年押字第0120号；
2013年押字第1500号

2015年押字第0019号

2015年押字第0019号

2015年押字第0019号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年押字第0173号

2014年质字第0321号

2014年质字第0321号

2014年质字第0322号

2014年质字第0323号

2014年质字第0324号

2014年质字第0325号

2014年质字第0326号

2014年质字第0327号

2014年质字第0328号

2015年押字第0715号、2015年押字第0723号

2015年押字第0715号、2015年押字第0723号

2015年押字第0715号、2015年押字第0723号

2015年押字第0715号、2015年押字第0723号

2015年押字第0274号

2015年押字第0274号

2015年押字第0274号

2013年押字第0160号、2013年押字第0225号

2013年押字第0160号、
2013年押字第0225号

抵押人名称

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江日金实业有限公
司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公司

浙江晟丰包装有限公
司

金友爱、陈玉丰

丁伶俐；金华耀阳车业
有限公司

丁伶俐；金华耀阳车业
有限公司

丁伶俐；金华耀阳车业
有限公司

丁伶俐；金华耀阳车业
有限公司

兰溪市恒力印刷有限公司

兰溪市恒力印刷有限公司

兰溪市恒力印刷有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市皓诚泽南模具有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品
有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品
有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市科强金属制品有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

兰溪市华泽纺织有限公司

永康市金标机电工具
有限公司

永康市金标机电工具
有限公司

永康市金标机电工具
有限公司

郑东海、陈安、郑敬炎、朱淑芳

郑东海、陈安、郑敬炎、
朱淑芳

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处达成的债权转让安排，中
国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款
合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理公司杭州办
事处。中国工商银行股份有限公司浙江省分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务
人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理公司杭州办事处履行主债

权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国长城资产管理公司杭州办事处

2016年7月6日

公告清单
单位：元


