

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处 债权转让暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处达成的债权转让安排,中国工商银行股份有限公司浙江省分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理公司杭州办事处。中国工商银行股份有限公司浙江省分行特公通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理公司杭州办事处履行主债权

权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国长城资产管理公司杭州办事处
2016年7月6日

公告清单

单位:元

经营行	借款人名称	债权基本情况					保证担保情况		抵押担保情况	
		币种	借据凭证号	借据凭证贷款余额本(原币)	利息(原币)	借款合同号	保证合同号	保证人名称	抵押担保合同号	抵押人名称
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000726	4500000.00	191469.09	2015年(婺城)字0502号	2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2、2014年证字第0016号-1	浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000468	4000000.00	172958.50	2015年(婺城)字0328号	2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2、2014年证字第0016号-1	浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000429	11000000.00	671429.06	2015年(婺城)字0311号	2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2、2014年证字第0016号-1	浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000489	5000000.00	245152.51	2015年(婺城)字0338号	2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2、2014年证字第0016号-1	浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000549	5000000.00	19677.51	2015年(婺城)字0338号	2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2、2014年证字第0016号-1	浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000383	4641738.77	293217.51	2015年(婺城)字0294号	2014年证字第0016号-4、2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2、2014年证字第0016号-1	浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000719	5000000.00	196775.28	2015年(婺城)字0497号	2014年证字第0018号、2014年证字第0016号-4,2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2,2014年证字第0016号-1	浙江宝源电器有限公司、浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江日金实业有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000728	5000000.00	165028.74	2015年(婺城)字0501号	2014年证字第0018号、2014年证字第0016号-4,2014年证字第0016号-3,2014年证字第0016号-2,2014年证字第0016号-1	浙江宝源电器有限公司、浙江川岛电器股份有限公司、曹长理、程佩珍、曹长青、曹露露	2014年押字第0165号	浙江日金实业有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2014年(借)字001155号	377794.27	57377.94	2014(EFR)00066号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2014年(借)字001157号	453613.06	91043.03	2014(EFR)00068号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000065号	900000	90766.86	2015(EFR)00005号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000066号	1250000	146471.08	2015(EFR)00007号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000064号	550000	64447.28	2015(EFR)00009号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字00132号	2160000	247071.64	2015(EFR)00011号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000294号	940000	98618.16	2015(EFR)00013号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第1234号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2015年(借)字000270号	2700000	244741.72	2015年婺城字第0184号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年质字第0073号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2014年(抵)字000653号	4000000	494240.94	2014年婺城字第0329号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第0214号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2014年(抵)字000652号	2150000	265626.18	2014年婺城字第0329号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2014年押字第0214号	浙江晨丰包装有限公司
金华婺城支行	浙江晨丰包装有限公司	人民币	0120800005-2014年(借)字001134号	2310000	258174.08	2014年婺城字第0591号	2014年婺城共证字第0056号	陈玉丰	2013年押字第0346号 2013年押字第0347号	金友爱、陈玉丰
金华婺城支行	金华耀阳车业有限公司	人民币	12080150-2014年(借)字000390号	1199009.22	449241.41	2014年(EFR)00030号	2012年证字第0005号及补充协议;2012年证字第0008号及补充协议;2012年婺证字第0008-2号	浙江派尼尔机电有限公司;姚健豪;丁伶俐	2013年押字第0120号; 2013年押字第1500号	丁伶俐;金华耀阳车业有限公司
金华婺城支行	金华耀阳车业有限公司	人民币	12080150-2014年(借)字000488号	2000000	292204.29	2014年(EFR)00032号	2012年证字第0005号及补充协议;2012年证字第0008号及补充协议;2012年婺证字第0008-2号	浙江派尼尔机电有限公司;姚健豪;丁伶俐	2013年押字第0120号; 2013年押字第1500号	丁伶俐;金华耀阳车业有限公司
金华婺城支行	金华耀阳车业有限公司	人民币	0120800005-2014年(借)字000701号	4000000	554795.34	2014年(EFR)00048号	2012年证字第0005号及补充协议;2012年证字第0008号及补充协议;2012年婺证字第0008-2号	浙江派尼尔机电有限公司;姚健豪;丁伶俐	2013年押字第0120号; 2013年押字第1500号	丁伶俐;金华耀阳车业有限公司
金华婺城支行	金华耀阳车业有限公司	人民币	12080150-2014年(借)字000308号	2500000	378277.76	2014年婺城字第0124号	2012年证字第0005号及补充协议;2012年证字第0008号及补充协议;2012年婺证字第0008-2号	浙江派尼尔机电有限公司;姚健豪;丁伶俐	2013年押字第0120号; 2013年押字第1500号	丁伶俐;金华耀阳车业有限公司
金华兰溪支行	兰溪市恒力印刷有限公司	人民币	2014年借字000963号	4000000	376537.77	2014年兰溪字第0895号			2015年押字第0019号	兰溪市恒力印刷有限公司
金华兰溪支行	兰溪市恒力印刷有限公司	人民币	2015年借字000031号	3000000	244067.10	2015年兰溪字第0028号	2015年兰溪共证字第0008号	周根法、周玉仙	2015年押字第0019号	兰溪市恒力印刷有限公司
金华兰溪支行	兰溪市恒力印刷有限公司	人民币	2014年借字001007号	304441.16	59959.70	2014年兰溪字第0963号			2015年押字第0019号	兰溪市恒力印刷有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000270号	899526.77	20130.56	2015年兰溪字第0337号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000320号	4200000.00	99270.70	2015年兰溪字第0399号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000514号	5000000.00	92275.79	2015年兰溪字第0630号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000565号	4000000.00	83573.18	2015年兰溪字第0687号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000738号	1300000.00	35213.16	2015年兰溪字第0854号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000793号	3300000.00	83520.44	2015年兰溪字第0920号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000842号	4900000.00	130560.33	2015年兰溪字第0993号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字000927号	1025000.00	32777.84	2015年兰溪字第1094号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字001008号	1000000.00	31749.52	2015年兰溪字第1188号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市中兴塑胶厂	人民币	2015年借字001080号	3350000.00	103736.66	2015年兰溪字第1275号	2014年证字第L0803号、2015年共证字第0071号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司、郑影中、袁文仙	2014年押字第0173号	兰溪市皓诚泽南模具有限公司
金华兰溪支行	兰溪市科强金属制品有限公司	人民币	2014年借字000039号	2427886.23	432528.2	2014年兰溪字第0029号			2014年质字第0321号	兰溪市科强金属制品有限公司
金华兰溪支行	兰溪市科强金属制品有限公司	人民币	2014年借字000289号	6000000.00	920878.16	2014年兰溪字第0222号			2014年质字第0321号	兰溪市科强金属制品有限公司
金华兰溪支行	兰溪市科强金属制品有限公司	人民币	2014年借字000365号	3000000.00	453205.42	2014年兰溪字第0306号	2014年证字第0053号	浙江蓝博金属科技有限公司	2014年质字第0322号	兰溪市科强金属制品有限公司
金华兰溪支行	兰溪市科强金属制品有限公司	人民币	2014年借字000366号	2000000.00	302136.94	2014年兰溪字第0306号	2014年证字第0053号	浙江蓝博金属科技有限公司	2014年质字第0323号	兰溪市科强金属制品有限公司
金华兰溪支行	兰溪市科强金属制品有限公司	人民币	2014年借字000631号	5000000.00	807663.96	2014年兰溪字第0578号	2014年证字第0053号	浙江蓝博金属科技有限公司		